
 

 

 

 

 Číslo Smlouvy Objednatele:         R-S/29/25 
 Číslo Smlouvy Zhotovitele: _____________ 

 

„Oddílná kanalizace Babice u Rosic“ 
DODATEK Č. 5 KE 

SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřené dne 05.09.2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 08.10.2024, dodatku č. 2 ze dne 11.11.2024,  
dodatku č. 3 ze dne 19.11.2024 a dodatku č. 4 ze dne 17.12.2024 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel:    Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice  
     Provoz Rosicko  
sídlo:     Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice  
IČ:     49458892  
DIČ:     CZ49458892  
bankovní spojení:   Česká národní banka č. účtu: 94-22218641/0710  
     Česká spořitelna, a. s. č. účtu: 1358131309/0800  
zapsaný:    v rejstříku svazků obcí vedeném Krajským úřadem Jihomoravského kraje  
zastoupený:    Lukáš Volánek, DiS., jednatel, předseda Provozu Rosicko  
     Jan Šon, člen Správní rady, místopředseda Provozu Rosicko  
e-mail:     svazek@svazekivancice.cz  
datová schránka:   xbpmmvw  

 
(dále jen „Objednatel“)  
 

a 
 

Zhotovitel:    ICP Babice  
sídlo:     Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno  
bankovní spojení:   ČSOB a.s. č. účtu: 327924272/0300  
zastoupený:    Ing. Tomáš Nossek  
e-mail:     info@idps.cz  
datová schránka:   rn3dr9n  
 

Správce:    IDPS s.r.o.  
sídlo:     Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno  
IČ:     47537205  
DIČ:    CZ47537205  
zapsaný:    v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. C 102593  
zastoupený:    Ing. Tomáš Nossek  
 

Společník:    COLAS CZ, a.s.  
sídlo:     Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9  
IČ:     26177005  
DIČ:     CZ26177005  
zapsaný:    v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 6556  
zastoupený:    Ing. Tomáš Krones, Ing. Maxim Kokočev, Arnaud Martin 

(jménem společnosti jedná představenstvo, za představenstvo jednají vždy alespoň 
dva členové představenstva společně)  



-2- 

 

 
 

Společník II:    POHL cz, a.s  
sídlo:     Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky  
IČ:     25606468  
DIČ:     CZ25606468  
zapsaný:    v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B4934,  
zastoupený:    Ing. Petr Kašpar  
 

(dále jen „Zhotovitel“)  

 
II.  PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se v souladu s bodem 13 v čl. III. PŘEDMĚT DÍLA smlouvy o dílo dohodly na změně 
předmětu díla.  
Rozsah předmětu smlouvy vymezený v bodě 2 čl. III. PŘEDMĚT DÍLA, ve znění pozdějších dodatků se 
mění v souvislosti se schváleným Změnovým listem č. 18. 

 
2. V souvislosti se změnou předmětu díla se cena díla zvyšuje o částku:  34 068,53 Kč bez DPH 
 

Cena díla dle Smlouvy o dílo:  84 750 485,40 Kč bez DPH 
 Změna ceny díla dle Dodatku č. 1: -300 972,72 Kč bez DPH  
 Změna ceny díla dle Dodatku č. 2: 0,00 Kč bez DPH 
 Změna ceny díla dle Dodatku č. 3: 1 647 911,25 Kč bez DPH  

Změna ceny díla dle Dodatku č. 4: -130 373,55 Kč bez DPH 
Změna ceny díla dle Dodatku č. 5: 34 068,53 Kč bez DPH 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 až 5 činí: 86 001 118,91 Kč bez DPH 

 
3. V čl. IV. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY se mění text odst. 1 a nově zní: 

 

1.  Cena za zhotovení Díla dle této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky Zhotovitele zpracované dle projektové dokumentace a výkazu výměr předaných 
Objednatelem. 

 

Cena Díla činí celkem: 
 

Celková Cena Díla bez DPH 86 001 118,91 Kč 

(slovy: Osmdesát šest milionů jeden tisíc jedno sto osmnáct korun českých devadesát jedna haléřů) 

DPH 21% 18 060 234,97 Kč 

Celková Cena Díla včetně DPH 104 061 353,88 Kč 

 
 
II.  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo ze dne 05.09.2023, ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 08.10.2024, dodatku č. 2 ze dne 11.11.2024, dodatku č. 3 ze dne 19.11.2024 a dodatku č. 4 ze dne 
17.12.2024 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo ze dne 05.09.2023, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 08.10.2024, dodatku č. 2 ze dne 11.11.2024, dodatku č. 3 ze dne 19.11.2024 a dodatku č. 4 
ze dne 17.12.2024 a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv provede objednatel.  

 

3. Tento dodatek schválilo předsednictvo Provozu Rosicko Svazku na jednání dne 22.05.2025. 
 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem 
souhlasí. 

 

5. Tento dodatek je sepsán a podepsán v elektronické podobě a každá Smluvní strana si může zajistit 
potřebný počet konvertovaných tištěných verzí.  

 
 
 



-3- 

 

 
 

 
V Rosicích dne (viz elektronický podpis)   V Brně dne (viz elektronický podpis)   
  
   
 Za Objednatele:      Za Zhotovitele:   
  
   
   
   
  
   
___________________________________   _____________________________________   
Lukáš Volánek, DiS.      Ing. Tomáš Nossek   
jednatel Svazku, předseda Provozu Rosicko   jednatel, IDPS s.r.o.   
  
  
   
  
    
  
_____________________________________   _____________________________________   
Jan Šon       Ing. Tomáš Krones  
člen Správní rady, místopředseda Provozu Rosicko  předseda představenstva, COLAS CZ, a.s.   
  
  
  
   
  
 
  
                                                                                         _____________________________________  
                                                                                         Ing. Maxim Kokočev  
                                                                                         člen představenstva, COLAS CZ, a.s.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       _____________________________________  
                                                                                        Arnaud Martin  
                                                                                        člen představenstva, COLAS CZ, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       _____________________________________  
                                                                                        Ing. Petr Kašpar   
                                                                                        člen představenstva, POHL cz, a.s.  


		2025-06-17T09:39:11+0200
	Ing. Maxim Kokočev


		2025-06-18T11:46:38+0200
	Arnaud Martin


		2025-06-18T15:37:07+0200
	Ing. Petr Kašpar


		2025-06-18T15:37:26+0200
	Ing. Rafael Moreno


		2025-06-19T10:05:50+0200
	Ing. Tomáš Nossek


		2025-06-19T11:59:56+0200
	Jan Šon


		2025-06-19T12:10:41+0200




